

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.14 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч семьсот двадцать восемь рублей 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,92		19 728,90
АДС						1,42		10 953,17
1	1	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза (авария н/розлив ц/о подвал)	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	0,12	3 877,58	465,31	
2	2	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00004596 Круг отрезной 125*1,2*22 А 54 мет+нерж 00-00003770 Кран шаровой полый проход В-В 1" бабочка 00-00003775 Резьба стальная ДУ 25 L=50	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	1	1 161,58	1 161,58	
				шт	1	21,41	21,41	
				шт	1	371,52	371,52	
				шт	2	25,60	51,20	
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм 00-00003755 Отвод стальной к/з 89*3,5 шовный ст.20 00-00003751 Труба черная эл/св 89*3,0 00-00006162 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00006163 Газ кислород в баллоне (40л) 00-00005443 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	0,3	31 087,60	9 326,28	
				шт	1	184,59	184,59	
				м	3	419,79	1 259,37	
				шт	1	2 333,33	2 333,33	
				шт	1	341,67	341,67	
				шт	2	24,10	48,20	

Прямые затраты по разделу:	6 593,43
Накладные расходы по разделу:	1 636,27
Сметная прибыль по разделу:	897,94
НДС 20% по разделу:	1 825,53
Итого по разделу, включая НДС:	10 953,17

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЖЭС-3					4		5 788,64
4	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка (кв97) 00-00006869 Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,5мм (2,5м2)	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	2	1 918,37	3 836,74
				м2	1	401,97	401,97
5	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (кв97) 00-00006869 Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,5мм (2,5м2)	ТЕРэ4.01-07-010-02	1 шт.	2	975,95	1 951,90
				м2	1	401,97	401,97

Прямые затраты по разделу:	2 606,59
Накладные расходы по разделу:	1 279,89

Сметная прибыль по разделу:	937,38
НДС 20% по разделу:	964,77
Итого по разделу, включая НДС:	5 788,64

PCY				0,5		2 987,09
6	1	Ремонт перил (пар. 3, лестница выхода на кровлю) 00-00003233 Арматура А3 Ф 12 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	5 974,18
				м	1	69,49


Прямые затраты по разделу:	1 108,01
Накладные расходы по разделу:	893,74
Сметная прибыль по разделу:	487,49
НДС 20% по разделу:	497,85
Итого по разделу, включая НДС:	2 987,09

Прямые затраты по всем разделам:	10 308,03
Накладные расходы по всем разделам:	3 809,90
Сметная прибыль по всем разделам:	2 322,81
НДС 20% по всем разделам:	3 288,15
Итого по всем разделам, включая НДС:	19 728,90

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин